
 

 

Forældrebestyrelsesmedlemmer i Dagtilbud efter valg 2023 

Opdateret 21.juni 2023 

Institution: Navn:  E-mail: 

Gudhjem børnehave og 
vuggestue - 

Alexander Støvelbæk alexstov@gmail.com 
 

Svaneke Børnehus Annette Nilaus Poulsen  a.nilausen@gmail.com 

Tejn Børnehus - Louise Søgaard Louise.soegaard@mail.dk  

Allinge Børnehus (F) Jesper Graulund jesper@wfw.dk 

Børnehuset Søstjernen  Sara Rehfeld Friis-ivanouw sararehfeld@gmail.com 

Morbærstien børnehave Thorbjørn Preisler Preisler1988@gmail.com  

Dagplejen Martin Jakobsen mj@stm-entreprise.dk   

Natur og Skovbørnehuset Rolf Haslund Jensen haslund@controlaltdelete.dk 

Børnehuset Trilobitten Kristoffer Seegelke seegelke@gamil.com  

Østermarie Børnehus 
Mariehønen 

Nadja Andersen Andersennadja@live.dk  

Trinbrættet Rønne Nord Camilla Elisabeth Kjøller Camilla89_3770@hotmail.com  

Signalhuset Nete Trier Nielsen Nete.trier.nielsen@gmail.com  

Nexø Børnehus  Marie-Louise Alexandersen ml.alexandersen@gmail.com  

Klemensker Børnehus Philip Holm Pholm1985@gmail.com  

Børnehuset i Hasle - Josephine Gunilla Christensen 
Overgaard  

Christensen.1234@yahoo.dk 

Børnehuset Skatteøen Camilla Koefoed camillakoefoed@icloud.com  

Børnehuset Nordstjernen Cindie Boldemann Cindie.boldemann@gmail.com 

Specialbørnehave 
Mælkebøtten 

Troels Cort Nielsen Troels.cort.nielsen@brk.dk  

Nyker Børnehus Catharina W.K. Jensen Wedel.9@hotmail.com  

Vildanden Mia Gamstad Sørensen miagamstad@outlook.dk  

 Medarbejder rep.   

 Anne-Mette Tranberg Anne.Tranberg@brk.dk 

 Peter Cornelius Pedersen Peter.Cornelius.Pedersen@brk.dk 

 Helle Dahl (FOA) Helle.Dahl@brk.dk 

 Jeanette Jacobsen (BUPL) Jeanette.Jacobsen@brk.dk 

 Bitten Brandt (AMR) Bitten.Brandt@brk.dk  

 

mailto:Benjamin.3760@gmail.com
mailto:a.nilausen@gmail.com
mailto:Louise.soegaard@mail.dk
mailto:mujnmarker@gmail.com
mailto:sararehfeld@gmail.com
mailto:Preisler1988@gmail.com
mailto:mj@stm-entreprise.dk
mailto:seegelke@gamil.com
mailto:Andersennadja@live.dk
mailto:Camilla89_3770@hotmail.com
mailto:Nete.trier.nielsen@gmail.com
mailto:ml.alexandersen@gmail.com
mailto:Pholm1985@gmail.com
mailto:Christensen.1234@yahoo.dk
mailto:camillakoefoed@icloud.com
mailto:Cindie.boldemann@gmail.com
mailto:Troels.cort.nielsen@brk.dk
mailto:Wedel.9@hotmail.com
mailto:miagamstad@outlook.dk
mailto:Anne.Tranberg@brk.dk
mailto:Peter.Cornelius.Pedersen@brk.dk
mailto:Helle.Dahl@brk.dk
mailto:Jeanette.Jacobsen@brk.dk
mailto:Bitten.Brandt@brk.dk

